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REPUBLICA DE COLOMBIA 

RAMA JUDICIAL 

JUZGADO 005 ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO DE PASTO 

LISTADO DE ESTADO 

 

ESTADO ELECTRONICO No. 045 Fecha: 07/04/2021 
 

 

 
No. Proceso 

 
Clase de Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

Descripción 
Actuación 

 
Fecha Auto 

 
Cuad. 

520013333005 
2019-00122 

Reparación 
Directa 

Milton Enrique 
Sánchez Delgado 

Municipio de 
Buesaco 

Auto resuelve 
excepciones 

06/04/2021 
1 

520013333005 
2020-00025 

Nulidad y R. Mariano López 
Martínez y otros 

Rama Judicial- 
Dirección Ejecutiva 

Auto incorpora 
pruebas-fija litigio 

06/04/2021 
1 

520013333005 
2020-00082 

Nulidad y R. Marco Tulio Jiménez 
Villota 

Municipio de Funes- 
Concejo Municipal 

Auto resuelve 
excepciones 

06/04/2021 
1 

520013333005 
2021-00005 

Nulidad y R. Sigifredo Jacobo 
Cundar Romo 

Municipio de 
Guaitarilla 

Auto niega Medida 
Cautelar 

06/04/2021 
1 

 

DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN LOS ARTS. 201 Y 205 DEL CÓDIGO DE PROCEDIMIENTO ADMINISTRATIVO Y CONTENCIOSO ADMINISTRATIVO Y 

PARA NOTIFICAR A LAS PARTES DE LA ANTERIOR DECISIÓN, EN LA FECHA 07/04/2021 Y A LA HORA DE LAS 7 A.M., SE PUBLICA EL PRESENTE ESTADO 

POR EL TÉRMINO LEGAL DE UN DÍA, SE DESFIJA EN LA MISMA FECHA A LAS 4:00 P.M. 

https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/67868430/2019-00122+Auto+resuelve+excepciones.pdf/8086b1b8-95c1-41ee-a7ba-76e66bdb9b37
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/67868430/2019-00122+Auto+resuelve+excepciones.pdf/8086b1b8-95c1-41ee-a7ba-76e66bdb9b37
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/67868430/2020-00025+Auto+Resuelve+excepciones-Incorpora+pruebas-fija+litigio.pdf/21a74dbf-ab87-43c4-9134-0875c821f2cc
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/67868430/2020-00025+Auto+Resuelve+excepciones-Incorpora+pruebas-fija+litigio.pdf/21a74dbf-ab87-43c4-9134-0875c821f2cc
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/67868430/2020-00082+Auto+resuelve+excepciones.pdf/8c05f9dc-9f79-4583-8568-e2430d1b4d1d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/67868430/2020-00082+Auto+resuelve+excepciones.pdf/8c05f9dc-9f79-4583-8568-e2430d1b4d1d
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/67868430/2021-00005+Auto+niega+medida+cautelar.pdf/83609ee3-a108-4fe5-a22b-3bc3ff2ed120
https://www.ramajudicial.gov.co/documents/2265651/67868430/2021-00005+Auto+niega+medida+cautelar.pdf/83609ee3-a108-4fe5-a22b-3bc3ff2ed120
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